
Zarządzenie nr 384/2007 
z dnia 28 czerwca 2007 r. 
Prezydenta Miasta Lublin

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Gminy Lublin w postępowaniu 
wszczętym przez Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 i art. 33 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. z 2000 r. 
Dz. U. Nr 98 poz. 1071 z późn. zm.) oraz art. 99 Kodeksu cywilnego, przy odpowiednim 
zastosowaniu art. 87 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego, zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam Pana Piotra Burka – zastępcę Dyrektora Wydziału Oświaty i Wychowania 
Urzędu Miasta Lublin do reprezentowania Gminy Lublin w postępowaniu przed 
Generalnym Inspektorem Ochrony Danych Osobowych w Warszawie, w sprawie znak:  
GI-DOLiS-430/41/07/3526, dotyczącej przetwarzania danych osobowych uczniów 
pochodzenia romskiego.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                  Prezydent Miasta Lublin

                                                                                (-) dr inż. Adam Wasilewski


